
Nabídka Registru smluv na nástroji E-ZAK

Nemocnice MMN, a.s.

Brno, 13. září 2019   

Vypracoval:

Ing. Milan Woff
e-mail: milan.woff@qcm.cz
tel.: 538 702 700, 606 256 174

QCM, s.r.o.
Heršpická 5. 639 00 Brno
www.qcm.cz

http://www.qcm.cz/


Nabídka Registru smluv na nástroji E-ZAK

Identifikační údaje
Společnost QCM, s.r.o. působí v oblasti informačních technologií od roku 2001. Orientuje se především 
na tvorbu systémů pro procesování veřejných zakázek, webových prezentací a informačních systémů 
založených na otevřených standardech s využitím internetu. Díky svému individuálnímu přístupu 
k zákazníkům realizoval stabilní kolektiv kvalifikovaných zaměstnanců mnoho významných projektů.

Uchazeč:             QCM, s.r.o.

            Společnost registrovaná v OR Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 40722

Sídlo:             Bellova 370/40, 623 00 Brno,

Kontaktní adresa:                    Heršpická 913/5, 639 00,  Brno

IČ / DIČ:                      26262525 / CZ26262525

Bankovní spojení:                            ČSOB a.s. číslo účtu: 198915344 / 0300

Telefon:                     +420 538 702 702

Webové stránky:            www.qcm.cz

Email:            obchod@qcm.cz

Statutární zástupce:   Ing. David Horký, jednatel

Zplnomocněný zástupce:              Ing. Milan Woff

Specifikace nabízeného řešení
Na základě prezentace i předběžných jednání si dovolujeme nabídnout zprovoznění Registru smluv na 
elektronickém nástroji E-ZAK, který již MMN, a.s. slouží pro zadávání veřejných zakázek.

Modul Registr smluv umožňuje interní evidenci všech smluv, objednávek a dokumentů v organizaci 
přehledně na jednom místě s možností volby oprávnění viditelnosti/spravování smluv jednotlivými 
osobami i zvolení režimu práce s dokumentem. 

Primárně se jedná o evidenci neveřejnou. Oprávněný uživatel po udělení souhlasu příslušný dokument 
uveřejní volitelně na Profilu zadavatele a/nebo v souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. v 
Informačním systém registru smluv (ISRS).

Registr smluv je oboustranně propojený s ISRS. Dokumenty lze prakticky evidovat ve složkách Interní, 
Veřejné a Vyhrazené dokumenty. Evidenci smluv lze také provázat s funkcionalitou termínovník, což 
ulehčí následnou práci s dokumenty, protože systém bude hlídat např. termín platnosti, účinnosti smlouvy
apod.

Worklfow zajišťuje funkcionalita Termínovník, která může být využitelná také v části E-ZAKu určené pro 
veřejné zakázky. Generováním workflow je myšlen postup akcí a k nim přiřazených zákonných a/nebo 
vlastních termínů jejich uskutečnění.

Systém umožňuje anonymizaci metadat, nikoli však údajů uvnitř dokumentu zveřejňovaného v ISRS.

Bezpečnost dat je zaručena použitím šifrované komunikace serverovým certifikátem, data uložená v 
databázi jsou chráněna firewallem, pravidelnými bezpečnostními aktualizacemi a pravidelným 
zálohováním. Přístup k uloženým údajům se řídí systémem uživatelských rolí a oprávnění. 

Cenová nabídka 
Nabízíme zprovoznění Registru smluv v nejkomplexnější variantě, včetně uživatelské licence pro 
neomezený počet uživatelů, za jednorázovou cenu 65 000 Kč bez DPH. Nabízíme také alternativně 
zprovoznění Registru smluv v jednodušší variantě, bez worklfow (Termínovník), za jednorázovou cenu
40 000 Kč bez DPH. 

Podpora uživatelů, zajištění provozu, zálohy, datové úložiště se  bude řídit stávající Servisní 
smlouvou na nástroj E-ZAK, tj. nevzniknou MMN, a.s. žádné další průběžné výdaje.

mailto:david.horky@qcm.cz
http://www.qcm.cz/



